
ZYRA E RREGULLATORIT PËR ENERGJI

REGULATORNI URED ZA ENERGIJU
ENERGY REGULATORY OFFICE

 
 
 
 
 
 
 

Draft Rendi i Ditës 
Takimit i pestë i Bordit të ZRRE‐së 

E mërkurë, 15 prillë 2009, 10:00h 
 

 
1. Shqyrtimi  dhe  vendimi  për  Propozimin  përfundimtar  të  tarifave  të  reja  të 

energjisë elektrike 

2. Harmonizimi i të hyrave për buxhetin e ZRRE‐së për vitin 2009 

3. Të ndryshme. 


